

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Bakke & Sørensen ApS

C/O Sebastian Haugård Sørensen, Marklodden 5, 2760 Måløv

CVR-nr. 33 87 02 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2025.

Sebastian Haugård Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bakke & Sørensen ApS C/O Sebastian Haugård Sørensen Marklodden 5 2760 Måløv CVR-nr.: 33 87 02 99 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sebastian Haugård Sørensen, Adm. direktør Rasmus Bakke Mortensen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af og udføre snedker og tømre opgaver.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 380.297 kr. mod 27.796 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -88.344 kr. mod 23.075 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende men fordi at virksomheden stadig er nyopstartet var det forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har i året haft et negativt resultat således at man har tabt mere end 50% af sin egenkapital og derved underlagt selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen oplyser at egenkapitalen vil reetableres ved egen drift i løbet af de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	380.297	27.796
1 Personaleomkostninger	-460.313	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-8.459	0
Driftsresultat	-88.475	27.796
Andre finansielle indtægter	131	1.798
Øvrige finansielle omkostninger	0	-11
Resultat før skat	-88.344	29.583
2 Skat af årets resultat	0	-6.508
Årets resultat	-88.344	23.075
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	23.075
Disponeret fra overført resultat	-88.344	0
Disponeret i alt	-88.344	23.075

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.305	0
Materielle anlægsaktiver i alt	66.305	0
Anlægsaktiver i alt	66.305	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.500	23.125
Tilgodehavender i alt	2.500	23.125
Likvide beholdninger	36.890	77.166
Omsætningsaktiver i alt	39.390	100.291
Aktiver i alt	105.695	100.291

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-109.744	-21.400
Egenkapital i alt	-29.744	58.600
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	72
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.078	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.000	2.940
Selskabsskat	6.508	6.508
Anden gæld	63.853	20.171
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	135.439	41.691
Gældsforpligtelser i alt	135.439	41.691
Passiver i alt	105.695	100.291

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	-21.400	58.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-88.344	-88.344
	80.000	-109.744	-29.744

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	447.649	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.664</u>	<u>0</u>
	<u>460.313</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>6.508</u>
	<u>0</u>	<u>6.508</u>
